

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 379/2020

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007246	ABRIDOR DE LATAS (GRANDE) 9 CM	12	18,9000	226,80
2	007449	BACIA PEQUENA CAPACIDADE DE 5 L	6	13,9000	83,40
3	007247	BACIA PLÁSTICA TAMANHO MÉDIO (14 LITROS)	16	36,5000	584,00
4	007253	BANDEJA EM AÇO INOX / ALÇA TAMANHO GRANDE 34X43 CM	8	380,0000	3.040,00
5	007289	BANDEJA PLÁSTICA GRANDE TAMANHO 22CMX9CMX1,5CM.	12	48,0000	576,00
6	007454	BATEDEIRA DOMESTICA 400W 3,5 L DE CAPACIDADE	7	299,0000	2.093,00
7	007265	CAÇAROLA COM TAMOA TAMANHO PEQUENO 17 LTS	6	260,0000	1.560,00
8	007439	CAÇAROLA COM TAMPA 12 L	12	220,0000	2.640,00
9	007441	CAÇAROLA COM TAMPA 5 L	12	145,0000	1.740,00
10	007263	CAÇAROLA COM TAMPA TAMANHO GRANDE N°52 LTS	6	652,0000	3.912,00
11	007264	CAÇAROLA COM TAMPA TAMANHO MÉDIO N° 23 LTS	8	169,0000	1.352,00
12	007256	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA (TAMANHO GRANDE) 55 LTS	13	79,0000	1.027,00
13	007257	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA (TAMANHO MÉDIO) 29 LTS	20	68,0000	1.360,00
14	007258	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA (TAMANHO PEQUENO) 10 LTS	20	28,0000	560,00
15	007255	CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTI (VAZADA)55X34MM	25	49,0000	1.225,00
16	007254	CAIXA POLIPROPILENO 44 L (BRANCA)	20	185,0000	3.700,00
17	007440	COADOR DE CAFÉ MÉDIO, DIAMETRO10, COMPRIMENTO22 CM	12	19,8000	237,60
18	007261	COADOR DE CAFÉ TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE DE 5L)	8	22,9000	183,20
19	007259	COLHER DE SERVIR EM INOX (14CM)	15	25,1000	376,50
20	007260	CONCHA EM INOX (TAMANHO MÉDIO CABO DE 12 CM)	20	15,5000	310,00
21	007287	CUBA GRANDE E FUNDA COM TAMPA, 530X325MM PROFUNDIDADE 27,5 CM, PESO 9 KG	12	389,0000	4.668,00
22	007288	CUBA GRANDE RASA COM TAMPA 530 COMPRIMENTO, 325 LARGURA, 65 MM ALTURA	10	188,0000	1.880,00
23	007460	CUSCUZEIRA 2 LITROS	12	45,0000	540,00
24	007262	CUSCUZEIRA GRANDE N° 38	6	185,0000	1.110,00
25	007453	CUTELO 33 CM COMPRIMENTO	2	69,0000	138,00
26	007446	DEPÓSITOS PARA CONDIMENTOS MÉDIOS COM TAMPA, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 9 CM	8	13,5000	108,00
27	007448	DESCASCADOR DE LEGUMES 9 CM	15	22,8000	342,00
28	007290	ESCORREDOR DE MACARRÃO MÉDIO N° 40	6	179,0000	1.074,00
29	007266	ESCUMADEIRA DE INOX TAMANHO GRANDE (20 CM)	12	27,8000	333,60
30	007267	FAÇA DE CORTE LAMINA EM AÇO INOX 12 POLEGADAS	20	135,0000	2.700,00
31	007268	FAÇA PARA CORTE DE LEGUMES 9 CM	15	75,0000	1.125,00
32	007269	FAÇA PARA CORTE DE PÃO 10 CM	12	25,6000	307,20
33	007284	FORMA DE BURACO GRANDE 28 CM	12	68,0000	816,00
34	007281	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM	8	145,0000	1.160,00
35	007444	FRIGIDEIRA MÉDIA N°34	8	95,6000	764,80
36	007280	FRIGIDEIRA PEQUENA 20 CM	16	68,7000	1.099,20
37	007270	GARFO DE DUAS PONTAS, AÇO INOX , MEDINDO 34,5 CM	8	27,5000	220,00
38	007273	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 12 LT	20	210,0000	4.200,00
39	007271	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 1LT	16	69,0000	1.104,00
40	007275	JARRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 2 LT	30	18,7000	561,00
41	007276	JARRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 5 LT	12	24,5000	294,00
42	007274	JARRA DE VIDRO, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 1LT	20	69,0000	1.380,00
43	007463	LEITEIRAS MÉDIAS, AÇO INOX 1LT	6	39,0000	234,00
44	007277	LIQUIDIFICADOR CASEIRO 1000 W	10	369,0000	3.690,00
45	007285	LIXEIRA EM INOX ACIONAMENTO COM PEDAL GRANDE 20 L	14	269,0000	3.766,00
46	004825	LUVA DE MALHA DE ALGODÃO TAM.G	2	18,9000	37,80
47	005577	LUVA TERMICA DE COZINHA INDUSTRIAL ATE 350°C CANO CURTO	15	68,0000	1.020,00
48	007457	PANELA CAÇAROLA COM TAMPA N° 40	6	580,0000	3.480,00
49	007283	PANELA DE PRESSÃO GRANDE 20 LTS	10	389,0000	3.890,00



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

50	007282	PAPEIRO MÉDIO 24 CM	16	72,0000	1.152,00
51	007278	PEGADOR DE MACARRÃO 28 CM	12	28,3000	339,60
52	007455	PENEIRA PEQUENA 9 CM	15	32,8000	492,00
53	007467	PRATO RASO DE PLASTICO 22 CM DIAMETRO	50	63,8000	3.190,00
54	007456	RALADOR DE AÇO 7,5 CM, 4 FACES	8	45,0000	360,00
55	007286	TABUA PARA CORTE DE CARNE (AMARELA , VERDE OU VERMELHA) 47 CM DE COMPRIMENTO	30	113,0000	3.390,00
56	007295	TALHERES DE MESA, ALTURA 4,5 CM, LARGURA 20,5 CM , (GARFO E FACA)	1	23,8000	23,80
57	007279	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE 35 X 24 CM	16	89,0000	1.424,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			79.200,50
		TOTAL GERAL ==>			79.200,50